

Produse de curatenie DAS CAMIN

I.D.: 100286568

Data publicarii 19.07.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.827,79 RON - 6.827,79 RON

Descriere: AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 24 BUC * 13.5 lei = 324 lei | AJAX TIX TUB 450GR 10 TUB * 7.48 lei = 74.8 lei | ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR 10 BIDON * 19.95 lei = 199.5 lei | ASEVI DETERGENT VASE MANUAL ULTRA 5KG 10 BIDON * 49.95 lei = 499.5 lei | AUTAN FAMILY CARE LOTIUNE CU PULVERIZATOR 100ML 30 BUC * 19.84 lei = 595.2 lei | BIC APARAT RAS 3 LAME 50 BUC * 2.65 lei = 132.5 lei | BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME 10 SET * 4.42 lei = 44.2 lei | BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 27 BUC * 5.45 lei = 147.15 lei | CALGON 500GR 10 CUT * 12.79 lei = 127.9 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 20 BUC * 7.88 lei = 157.6 lei | DOVE SAPUN SOLID 90 GR 48 BUC * 3.53 lei = 169.44 lei | GLADE SPRAY CAMERA 300ML 24 BUC * 9.32 lei = 223.68 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 115FOI 3STR PARFUM *10ROLE PARIS 20 SET * 7.9 lei = 158 lei | LAVETE UMEDE * 3BUC 50 SET * 2.58 lei = 129 lei | LENOR BALSAM RUF 1.625L 30 BUC * 16.38 lei = 491.4 lei | ODORIZANT GLADE GEL 150GR 40 BUC * 6.63 lei = 265.2 lei | PERDEA MUSTE 10 BUC * 50.42 lei = 504.2 lei | PROTEX SAPUN SOLID 90GR 30 BUC * 2.99 lei = 89.7 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV 60 ROLA * 6.